
 

UCHWAŁA NR LVII/576/2010 

SEJMIKU WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO 

z dnia 25 października 2010 roku 

 

w sprawie likwidacji zakładu budżetowego pod nazwą Wojewódzki Zakład Konserwacji 

Urządzeń Wodnych i Melioracyjnych z siedzibą w Gorzowie Wlkp. w celu przekształcenia  

w jednostkę budżetową. 

 

 

Na podstawie art. 87 ust. 1 pkt. 2 i art. 88 ust. 1 pkt. 2, ust. 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

Przepisy wprowadzające ustawę o finansach publicznych (Dz. U. nr 157 poz.1241z późn. zm.) art. 16 

ust. 1, 3,5 i 7 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( Dz. U. nr 157, poz. 1240 z 

późn. zm.), art. 18 pkt. 19 lit. f ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 

2001 r. Nr 142, poz. 1590 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1.1. Likwiduje się zakład budżetowy Urzędu Marszałkowskiego Województwa Lubuskiego              

w Zielonej Górze pod nazwą Wojewódzki Zakład Konserwacji Urządzeń Wodnych i Melioracyjnych             

z siedzibą w Gorzowie Wlkp., utworzony na podstawie Zarządzenia Nr 194 Wojewody Gorzowskiego         

z dnia 29 grudnia 1990 r. zwanym dalej „zakład budżetowy”. 

2. Termin rozpoczęcia likwidacji zakładu budżetowego wyznacza się na dzień 1 listopada 2010 r., 

a termin jej zakończenia wyznacza się na dzień 31 grudnia 2010 r.     

 

§ 2. Do dnia zakończenia likwidacji zakład budżetowy prowadzi dotychczasową działalność. 

   

§ 3.1. Przeprowadzenie postępowania likwidacyjnego, o którym mowa w § 1 powierza się 

dotychczasowemu Dyrektorowi likwidowanego zakładu budżetowego - Panu Mariuszowi Potockiemu, 

którego powołuje się na likwidatora. 

2. Zakres obowiązków likwidatora i czynności likwidacyjnych określono w Załączniku Nr 1 do 

uchwały. 

 

§ 4. Harmonogram likwidacji określa Załącznik Nr 2 do uchwały.  

 



§ 5. Należności oraz zobowiązania zakładu budżetowego przejmie na stan nowo utworzona 

jednostka organizacyjna. 

 

§ 6. Mienie znajdujące się w użytkowaniu zakładu budżetowego zostanie przekazane do 

nowoutworzonej jednostki budżetowej. 

 

§ 7. Bilans zamknięcia likwidowanego zakładu budżetowego jest bilansem otwarcia jednostki 

budżetowej. 

 

§ 8. Pracownicy zakładu budżetowego staną się pracownikami jednostki budżetowej zgodnie            

z art. 231 kodeksu pracy. 

 

§ 9. Wykonanie uchwały powierza Zarządowi Województwa. 

 

§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

PRZEWODNICZĄCY SEJMIKU 

 

Krzysztof Seweryn Szymański 


